CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

V/v: Xin thôi giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Dịch vụ Tổng hợp Sài Gòn

Kính gửi:   - HĐQT Công ty Cổ phần Dịch vụ Tổng hợp Sài Gòn

- Ban Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Dịch vụ Tổng hợp Sài

Gòn

Tên tôi là:  Đỗ Quốc Tuyển

Chức vụ:  Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Dịch vụ Tổng hợp Sài Gòn

CMND/CCCD: 025082005931 cấp ngày 18/12/2021, nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý

Hành chính về Trật tự xã hội

Trong thời gian này và sắp tới, vì lý do cá nhân nên tôi không có đủ thời gian và điều kiện

để tập trung thực hiện nhiệm vụ được Công ty giao. Vì vậy, bằng đơn này, kính đề nghị HĐQT và

Ban Tổng Giám đốc xem xét, tạo điều kiện và thực hiện các thủ tục để tôi thôi giữ chức vụ và

chấm dứt Hợp đồng lao động với tư cách là Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Dịch vụ Tổng

hợp Sài Gòn theo đúng quy định kể từ thời điểm tôi nộp đơn này.

Tôi sẽ chịu trách nhiệm về các quyết định, hành vi của mình trong toàn bộ thời gian đảm

nhiệm chức vụ và phối hợp thực hiện nghĩa vụ bàn giao cũng như những nghĩa vụ khác sau khi từ

nhiệm theo đúng quy định của Công ty và pháp luật hiện hành.

Kính mong Hội đồng quản trị Công ty xem xét và chấp thuận.

Trân trọng!

Hà Nội, ngày 27 tháng 02  năm 2023

Người làm đơn

Đỗ Quốc Tuyển

		CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ TỔNG HỢP SÀI GÒN
	I am the author of this document